[image: ]
[bookmark: _GoBack]26.08.2020 года № 100
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Думы Братского района от 30.04.2013 года № 216
«О наградах и поощрениях мэра Братского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 12 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Братский район», в связи с принятием постановления мэра Братского района от 08 июня 2020 года № 329 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме мэра муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Братского района от 30.04.2013 г. № 216 года «О наградах и поощрениях мэра Братского района» отменить.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» – www.bratsk-raion.ru.

	Председатель Думы
Братского района

________________ С.В. Коротченко
	           ВрИО мэра Братского района

           _________________ Ю.Ю. Орос

image1.png